財團法人中華顧問工程司　函

地址：臺北市大安區辛亥路二段185號

27樓
聯絡人：劉崑玉
電話：(02)8732-5567 分機1219
傳真：(02)8732-8967
電子郵件：kunyu@ceci.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：華顧字第1100000399號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本工程司將於110年8月23日至25日辦理「2021年軌道菁英
研習營」活動，請貴校推薦優秀同學參加，請查照。

說明：
一、本工程司為促進產學技術知識之交流與傳承，鼓勵青年學

子探索軌道運輸工程之熱忱，以及培訓軌道工程菁英，擇
訂於110年8月23日至25日舉辦第六屆「2021年軌道菁英研
習營」活動。

二、本次研習營活動第一天及第二天採線上遠距教學，第三天
於本工程司進行專題簡報及評比，若受疫情影響則專題簡
報及評比改為線上遠距方式辦理。

三、簡報評比作業將擇優前3組頒發獎學金，另亦獎勵研習生
將專題成果投稿國內外期刊論文，總獎金高達10萬元。

四、檢附「2021軌道菁英研習營計畫書」，如附件。請貴校於
110年6月15日前，惠予推薦優秀同學報名參加。後續由本
研習營工作小組逕行資格審查及編組，預計錄取25名並編
制5組，  6月26日前於本工程司官網公告遴選及編組結
果。活動網址：https://reurl.cc/YO7lK0  。

五、報名表填寫完成後請郵寄至10637臺北市大安區辛亥路二
段185號28樓(軌道菁英研習營工作小組收)，或掃描檔案
以電子郵件寄 kunyu@ceci.org.tw。

六、活動聯絡人：本工程司設施管理研發中心　劉崑玉工程
師，電話：(02)  87325567  分機1219。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：國立臺灣大學工學院、國立臺灣大學電機資訊學院、國立成功大學工學院、國
立成功大學管理學院、國立成功大學電機資訊學院、國立清華大學工學院、國
立清華大學電機資訊學院、國立陽明交通大學工學院、國立陽明交通大學資訊
學院、國立陽明交通大學電機學院、國立陽明交通大學管理學院、國立中央大
學工學院、國立中央大學資訊電機學院、國立中興大學工學院、國立中興大學
電機資訊學院、國立臺灣海洋大學工學院、國立臺灣海洋大學電機資訊學院、
國立聯合大學理工學院、國立聯合大學電機資訊學院、國立臺灣科技大學工程
學院、國立臺灣科技大學電資學院、國立臺北科技大學工程學院、國立臺北科
技大學機電學院、國立臺北科技大學電資學院、國立雲林科技大學工程學院、
國立高雄科技大學工學院、國立高雄科技大學電機與資訊學院、國立屏東科技
大學工學院、淡江大學學校財團法人淡江大學工學院、淡江大學學校財團法人
淡江大學商管學院、大同大學工程學院、大同大學電機資訊學院、中華大學學
校財團法人中華大學管理學院、逢甲大學工程與科學學院、逢甲大學建設學
院、逢甲大學資電學院、健行學校財團法人健行科技大學工程學院、健行學校
財團法人健行科技大學電資學院、朝陽科技大學理工學院、朝陽科技大學資訊
學院

副本：

第2頁  (共2頁)